
Bu sayımızda tekrar sizlerle birlikte olabilmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. 

Vakıf olarak yaz döneminde de çalışmalarımıza devam 
ettik. Planladığımız faaliyetlerimizin alt yapı çalışmalarını 
yaptık. yeni eğitim öğretim yılının hazırlıklarını tamamladık. 
Yayınlarımıza devam ettik. 23. Türk Dünyası Sosyal Bilimler 
Kongremizin hazırlık çalışmalarını sürdürdük. 

Bu sayımızda ağırlığı Turan Yazgan hocamızın “...Sta-
lin’in Ermenilere peşkeş çektiği, Azerbaycan’la Türkiye arasın-
da hançer gibi bağrımıza saplanan ve Türkistan’la Türkiye’nin 
birbirine kara yoluyla bağlantısını önleyen bölgeyi (Zengezur) 
Ermenilere genişlettirdiler. Ermeniler Karabağ’ı Karabağ diye iş-
gal etmediler. Zengezur’a ilave ettikleri toprakları memleketimiz 
genişleyecek diye işgal etmediler. Türkiye’nin Türkistan’la olan 
irtibatını güçleştirmek isteyen devletler, Ermenistan’a o bölgeleri 
işgal etmesi için her türlü desteği sağladılar. Özellikle Rus ordu-
ları ve Avrupa ülkeleri Türkiye’nin Türkistan’la olan irtibatını 
kesmek için Ermenilere fiilen destek sağladı. Böylece Karabağ ve 
Azerbaycan topraklarının % 25’i Ermenilere işgal ettirildi.” söz-
leri ile her fırsatta önemini haykırdığı Zengezur konusunda, 
Prof. Dr. Mehmet Yüce Barış Anlaşması Sonrasında Zengezur 
Koridoru’nda Yeni Durum; Doç. Dr. Gökmen Kılıçoğlu, Zen-

gezur Koridoru Hala Turan Yolu mu?; Ekber Koşalı, Zengezur  
Koridoru: Nereden Nereye?; Mustafa Kemal Sallı, Zengezur 
Koridoru mu?, Trump Koridoru mu?, Agil Alesker; Türkiye 
Zengezur Koridoru’nun Neresinde? adlı makaleleri ile görüşle-
rini dile getirdiler. Prof. Dr. Turan Yazgan Hocamızın Mayıs 
2009 da kaleme aldığı, aşağıda istifadenize sunduğumuz ya-
zısındaki hususların 15 yıl sonra bugün, Azerbaycan’ın barış 
şartı olarak sunması ve Ermenistan’ın da kabul etmesi hoca-
mızın öngörülerindeki haklılığı ortaya koymuyor mu?

İsmail Pınar’ın Türkiye Türkçesine aktardığı Şöptibay 
Baydildin’in yazdığı “Tomris Hatun’dan Batur Ana Tasbiy-
ke’ye, İlayda Gülbakan’ın 11. Yüzyıla Kadar Türklerin Karade-
niz’deki Köle Ticareti”; Roza Kurban’ın, “Doğumunun 90. yı-
lında Kazan Tatar Edebiyatı’nın İlk Kadın Romancısı Medina 
Malikova (1932)”; Doç. Dr. Işıl Tuna Pınar’ın, “Adnan Men-
deres: Tek Partiden Çok Partiye, İktidardan İdam Sehpasına”; 
Dr. Tahir Nureddinoğlu Kerim’in, “Millet Cevherleri: Yahya 
Naci Bayburtlu (1876-1943)”; adlı çalışmaları da ciddiyetle 
hazırlanmış okunmaya değer yazılar.

Emek mahsulü olan dergimizin okunması ve okutulması 
için desteklerini her zaman bekliyoruz. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Küreselleşme, liberalizm, kapitalizm, sosyalizm, komünizm, insan hakları, demokrasi, ifade, vicdan ve 
fikir hürriyeti gibi kavramlar Batılı ülkelerin sömürecekleri, soyacakları ülkelerde soygun ve sömürüyü gerçek-
leştirmek için kullandıkları vasıtalardan ibarettir. 

Ne yazık ki bütün bu kavramlar, günümüzde, dünyada soygun ve sömürü için en iştah kabartıcı bölgeler 
olan Türk coğrafyası için, vasıta olarak kullanılmaktadır. Bu vasıtaları Türklere ve Türk devletlerine karşı 
daha iyi kullanabilmek için Türkiye’ye Ermenistan kapısını açtırmak istiyorlar. Bu vasıtaları Ermenilerin kara 
kaşı kara gözü için değil, hem Türklerin arasını fiilen açmak, hem de işgal ve insanlık dışı tutum ve davranış-
larında maşa olarak kullandıkları Ermenileri daha haklı olarak gösterebilmek için kullanıyorlar. Biz bu kapıyı 
nasıl açarız? 

1. Ermeniler Karadeniz’e çıkarak yaşama imkânı bulurlarsa, Türklerin de aynı imkânlara kavuşması için, 
kontrolü Türklerde olmak kaydıyla Zengezur üzerinden 500 metre eninde 35 kilometre boyunda bir kara yo-
luyla, Azerbaycan’a rahatça girip çıkabilmemiz gerekir. Böylece Ermeniler Karadeniz’e rahatça girip çıkabi-
lirler. Türk ordusunun kılıcı bu yolun devamlı olarak üstünde olmalı ve Türkler petrol ve gazı bu koridordan 
taşımalıdır. Boru hattının Gürcistan üzerinden geçmesi hem uzun, hem siyasî olarak yanlıştır. 

2. Ermenistan anayasasından Türklükle ilgili maddelerin tamamı çıkarılmalıdır. 
3. Ermenistan paralarından Ağrı dağının resmi derhal çıkarılmalıdır. 
4. Uydurma “soykırım” iddialarına derhal ve kayıtsız şartsız son vermeli ve bütün parlamentolara da 

gerçeği kabul ettirerek oralarda çıkarılmış kanunları iptal ettirmeleri sağlanmalıdır. 
5. Ermeniler işgal ettikleri Azerbaycan topraklarından ve Karabağ’dan derhal ve kayıtsız şartsız çekil-

melidir. 
6. Ermeniler Hocalı’da yaptıkları soykırım dahil, Birinci Cihan harbi sırasında Ruslarla ve daha sonra 

Batılılarla bir olup, Anadolu’da erkeksiz köylerde yaptığı katliam için özür dilemelidirler. 
Bütün bu maddelerin tamamı gerçekleşmeden Ermenistan ve Türkiye arasında hiçbir iktisadî, siyasî veya 

sosyal faaliyet yapılamaz. Dostluk gerçekleşemez. 
Bu şartların gerçekleşmesi halinde Ermenistan bağımsız ve her çeşit desteğe layık şerefli bir devlet olarak 

yaşayabilir. Denize kıyısı olmayan, etrafımızdaki kurulmuş kurulacak hiçbir devlet, biz istemedikçe, ABD baş-
kanı emretse dahi yaşayamayacağını, Ermenistan misaliyle bilmelidir. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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